平成 28年 11月 30日

株主各位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 吉井 史彦

    （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長 森畠 雅春

      （TEL．03－6430－3461）

「臨時株主総会招集ご通知」の一部修正

平成 28 年 11 月 30 日付でご送付致しました「臨時株主総会招集ご通知」の添付書類の記載の

一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正内容に

ついてお知らせ致します。

なお、修正後の「臨時株主総会招集ご通知」につきましては、当社のウェブサイトに掲載させ

ていただきます。

                   記

修正箇所（１）：2 ページ 株主総会参考書類 第 1 号議案取締役 3 名選任の件

（修正前）

候補者番号

ふりがな

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式数

１

うえの しんじ

上野 真司
（昭和57年8月2日生）

＜前略＞

平成27年4月   オスカーキャピタル株式会社

         取締役副社長

平成27年12月   当社入社

-株

（修正後）

候補者番号

ふりがな

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する当社

の株式数

１

うえの しんじ

上野 真司
（昭和57年8月2日生）

＜前略＞

平成27年4月   オスカーキャピタル株式会社

         取締役副社長

    （ 削除 ）

-株

修正箇所（２）：8 ページ 株主総会参考書類 第 2 号議案 第三者割当による第 2 回新株予約

権発行の件 【提案の理由】１．大規模な第三者割当の必要性 （１）大規模な第三者割当増資

を行うこととした理由

（修正前）

一方で、当社がウェブ事業とともに戦略的事業として位置付ける不動産事業に関しては、第１

回新株予約権開示及び平成28年６月27日付「子会社株式の譲渡（子会社の異動）、債権譲渡およ

び特別損益の発生並びに資金使途の変更に関するお知らせ」にて記載のとおり、不動産事業に関

しては、当初充当予定金額として、不動産関連事業の人員補強費用として23百万円、事業資金と

して35百万円の合計58百万円を予定し、その後の資金使途の変更に伴い、人員補強費用に23百万

円、事業資金に74百万円の合計113百万円の充当を予定していたにも関わらず、実際は人員補強

費用には資金充当が行えず、事業資金として20百万円の充当を行ったに留まっております。

（修正後）

一方で、当社がウェブ事業とともに戦略的事業として位置付ける不動産事業に関しては、第１

回新株予約権開示及び平成 28年６月 27日付「子会社株式の譲渡（子会社の異動）、債権譲渡お

よび特別損益の発生並びに資金使途の変更に関するお知らせ」にて記載のとおり、不動産事業に

関しては、当初充当予定金額として、不動産関連事業の人員補強費用として 23百万円、事業資

金として 35百万円の合計 58百万円を予定し、その後の資金使途の変更に伴い、人員補強費用に

23百万円、事業資金に 74百万円の合計 97百万円の充当を予定していたにも関わらず、実際は

人員補強費用には資金充当が行えず、事業資金として 20百万円の充当を行ったに留まっており

ます。

以 上